quinta-feira, 28 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00045 Diário Oficial do Município 026

Câmara Municipal de Mucuri
Portaria

PORTARIA Nº. 151/2012

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador VOMBERTO ALVESDE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Nomear ALMIR TEOFIL0 DE ARAÚJO JUNIOR,
inscrito (a) no CPF nº 072.703.286-09 e Carteira de Identidade nº.
RG: 10648175 PC/MG, OAB 19101 MG, para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão de ASSESSOR JURIDICO, da Câmara
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2º - O servidor nomeado no artigo anterior desempenhará as
suas funções de acordo com o disposto na Lei Complementar nº
038, de 16 de setembro de 2011.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 12 de janeiro de
2012.

VOMBERTO ALVES DE SOUZA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1D2BAE06A5E40BAAE74A7CFF17AE5EEC